муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва № 14 «Жигули» городского округа

Тольятти

МБУДО СДЮСШОР № 14 «Жигули»

445003, Российская Федерация, Самарская обл., г. Тольятти, Комсомольское шоссе, 26
ИНН 6320002174 КПП 632401001

Самарская обл., г. Тольятти

ПРИКАЗ

От № j? J _______

Об утверждении «Антикоррупционной политики»

МБУДО СДЮСШОР № 14 «Жигули»

На основании ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 08.11.2013, в целях

принятия мер по предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Антикоррупционной политике МБУДО СДЮСШОР №

14 «Жигули» (далее - Антикоррупционная политика) в новой редакции (приложение к

настоящему приказу).

2. Сотруднику, ответственному за профилактику, предупреждение

антикоррупционных правонарушений, мониторинг деятельности по противодействию

коррупции:

- организовать информирование работников о принятой Антикоррупционной

политике (в новой редакции).

- организовать ознакомление с Антикоррупционной политикой работников,

принимаемых на работу в учреждение под роспись.

3. Признать утратившим силу следующие приказы:

3.1. Приказ от 28.04.2015г. №25/2 «Об утверждении положения о конфликте

интересов, положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБУДО

СДЮСШОР № 14 «Жигули» и её состава»

3.2. Приказ от 28.04.2015г. №25/1 «Об утверждении Антикоррупционной

политики».

3.3. Приказ от 09.01.2017г. № 1 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного

поведения работников».

3.4. Приказ от 03.07.2015г. № 43 «Об утверждении кодекса этики и служебного

поведения работников».

4. Сотруднику, ответственному за функционирование сайта учреждения разместить

в трехдневный срок настоящий приказ (с приложением) с момента его подписания в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте МБУДО

СДЮСШОР № 14 «Жигули» в разделе «Антикоррупционная деятельность».

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.